ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins, no uso de suas atribuições
comunica que no extrato de Termo Aditivo publicado no DOE nº 5.528 do dia
22/01/2020, pg. 42, Onde se lê: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 12/2019.
Leia – se: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 11/2019. Onde se lê: Vigência:
27/12/2019 a 26/03/2020. Leia – se: Vigência: 27/12/2019 a 31/12/2020.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 24 de janeiro de 2020.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente